
Zarządzenie nr 20/2020 

Kierownika Urzędu Miasta Chełmna 

z dnia 17 czerwca .2020 r. 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – inspektor ds. budownictwa w 

Urzędzie Miasta Chełmna. 

 

Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 20085 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. 2019, poz. 1282) oraz  Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Miasta Chełmna przyjętego zarządzeniem nr 

143/2018 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 grudnia 2018 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze inspektor ds. budownictwa w Urzędzie 

Miasta Chełmna, w Wydziale Techniczno- Inwestycyjnym.  

2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Chełmna oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Chełmna. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Powołuje Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne w składzie: 

 

1) Piotr Murawski – przewodniczący komisji, 

2) Maria Pałucka – członek komisji,  

3) Józef Chmarzyński – członek komisji, 

4) Kamila Dajewska – sekretarz komisji. 

 

2. Komisja Rekrutacyjna kończy pracę z dniem dokonania wyboru kandydata. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Artur Mikiewicz 

 

 


